
令和 6 年 10 月 

ご入居者 

ご 家 族  各位 

神戸垂水ちどり 

 

 

新型コロナワクチン接種（高齢者定期接種）について 

 

 

 平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、神戸垂水ちどり（晋栄福祉会診療所）では新型コロナワクチン接

種（高齢者定期接種）の準備を進めております。 

 

新型コロナワクチン接種（高齢者定期接種）を希望されるご入居者におか

れましては、同封の【新型コロナワクチン予防接種申込書及び予診票】にご

記入の上、11 月 7 日（木）を目途にご提出ください。 

 

 

注） 

＊ 接種は任意ですので、こちらから提出を促すご連絡はいたしません 

＊ レプリコンワクチンは使用しません 

 

 

 

【連絡先】 

神戸垂水ちどり相談部 

TEL  078-786-3755 

FAX 078-708-5037 

 

 


